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4. MUSEOIDEN KOKOELMATOIMINTA 2016
4.1 Valtionosuuden piirissa olevat museot (vos-museot)
4.1.1 Yhteenveto: Maakuntamuseot, aluetaidemuseot ja valtakunnalliset erikoismuseot (vos + 10%)
4.1.2 Yhteenveto: Muut valtionosuuden piirissa olevat museot
4.2 Muut paatoimisesti hoidetut museot
4.2.1 Valtion museot: valtakunnalliset museot, valtion muut museot ja yliopistolliset museot
4.2.2 Kunnalliset ja yksityiset museot (valtionosuuden ulkopuolella)
4.2.3 Yhteenveto: Muut paatoimisesti hoidetut museot

4.3 Yhteenveto: Kaikki ammatilliset museot

Tilastotaulukot

Taulukoissa valtionosuuden piirissa olevat museot muodostavat oman kokonaisuutensa. Naita koskevat tiedot esitetdan
eritellysti niin, ettda museolain perusteella korotettua valtionosuutta saavien museoiden (maakuntamuseot, aluetaidemuseot
ja valtakunnalliset erikoismuseot) tiedot on koottu yhteenvetotaulukoihin, samoin muiden valtionosuusmuseoiden tiedot.

Toisen kokonaisuuden muodostavat muut paatoimisesti hoidetut museot. Tama ryhma muodostuu valtion museoista seka
valtionosuuden ulkopuolella olevista kunnallisista ja yksityisistda museoista, joissa on vahintaan yksi vakituinen, paatoiminen
museoammatillinen tydntekija. Valtion museoiden ryhmaan on tilastossa sisallytetty edelleen myds yliopistolliset museot ja
Kansallisgalleria.
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1 Valtionosuuden piirissa olevat museot (vos-museot)

Aboa Vetus & Ars Nova -museo
Aineen taidemuseo

Alvar Aalto -museo

Amos Andersonin taidemuseo
Designmuseo

Didrichsenin taidemuseo
EMMA-Espoon modernin taiteen museo
Espoon kaupunginmuseo
Eteld-Pohjanmaan maakuntamuseo
Fiskarsin museo

Forssan museo

Forum Marinum

Gallen-Kallelan Museo

Hangon museo

Harjavallan museotoimi
Heinolan kaupunginmuseo
Helind Rautavaaran museo
Helsingin kaupunginmuseo
Helsingin taidemuseo

Hiekan taidemuseo

Hotelli- ja ravintolamuseo
Hyvinkaan kaupungin museot
Hameenlinnan kaupunginmuseo
Hameenlinnan taidemuseo
lImatorjuntamuseo

llomantsin museot

Imatran kaupungin museot

Jakobstads museum

Kult. hist.
kokoelmat:

laajuus

41871

262 986
300

400

261 000
36 765
5586
26 357
6404
7427
12903
35241
24 250
3023
453318

5750
100 700
7414
57927
93
13351
17 000
25730
32687
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Kult. hist.

kokoelmat:

kartunta

153

849

4700
92
58
91
90

56
20
150
23
205

188
49
259

15

31
284

Taidekokoel-

mat: laajuus

647
3464

6391

69 117

570

8821

316

691

1163

4409
1119

6164

9159

827

2387

7002
39

1669
2764

Taidekokoel-
mat: kartunta

398

15
129

128

50
20

48

174

50

17
18

976

53

54

558

Valokuva-
kokoelmat:

6451

53 044
2000
127 033
5000
300

116 760
38381
3566
200 600
20619
14 244
26 350
75320
21100
56 775
970992

1820
41350
60632

145550

11954
52000
284126
486 035

Valokuva-
kokoelmat:

1079

823

269
160

1515
550
247
600
540

111
100

10 899

10
226
772

529
1240
161
1400

visuaalinen:

254

80

50

488

1704
219

69

344
147

100
70

21

83

418

13

20
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1 Valtionosuuden piirissa olevat museot (vos-museot)

Jalkavakimuseo

Joensuun taidemuseo

Jyvaskylan taidemuseo

K.H. Renlundin museo

Kainuun Museo

Kajaanin taidemuseo

Kankaanpaan kaupunginmuseo
Karkkilan ruukkimuseo Senkka
Kemin taidemuseo

Keravan taide- ja museokeskus Sinkka
Keski-Suomen museo

Keuruun museo

Kultamuseo

Kuopion kulttuuri-historiallinen museo
Kuopion luonnon-tieteellinen museo
Kuopion taidemuseo

Kymenlaakson museo

Lahden kaupunginmuseo

Lahden taidemuseo

Lapin maakuntamuseo

Lapinlahden taidemuseo
Lappeenrannan museot

Liedon museo

Lohjan Museo

Lusto -Suomen Metsamuseo
Lénnstrémin museot

Miehikkaldn museot

Mikkelin kaupungin museot

Kult. hist.
kokoelmat:

laajuus

1854

19088
21066

31000
10930
39619
20445
73 785

500
10221
71220

35000
107 720
73434
18 990
2200
37617
20809
23308
14 236
1440
1350
14 590
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Kult. hist.

kokoelmat:

kartunta

129
117

68
142
269

25
736

81

47
661
44
354

192
678

80
411

14
190

Taidekokoel-

mat: laajuus

4596
12 211
2132

923
620

2495
1523
6 657
1964

7141
1332

542
8482

2 804
2873

341

6653

Taidekokoel-
mat: kartunta

179
342
32

118

22
27

46
10

841

13
35

Luon. tiet.
kokoelmat:

12 905

2740

996 783

24 800

kokoelmat:

3438

1855

Valokuva-
kokoelmat:

5676
54741
61657

361 260

56 000
35000
26 097
23000
632 381
670
32620
780 644
21282
41774
500 000
320000

300 000
6 800
111625
43 598
77 100
420 000
11 800
2727
26330

Valokuva-
kokoelmat:

1236
1268

1173

2386
1227
322
502
6780

250
2638

368
700
8828

545
100
10425
1534

48 519
500
172
456

visuaalinen:

116

80

19

167

71

1669

550

550

390

2182

15

112

3500

13

174
223

28
12

14

594

100
13
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1 Valtionosuuden piirissa olevat museot (vos-museot)

Kult. hist. Kult. hist. : . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
kokoelmat: kokoelmat: Taldekolfoel- ASIGEkokoek kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
laajuus kartunta mat: laajuus MSEKarEUntS laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
Mobilia Auto- ja tiemuseo 6 635 185 43937 367
Museo Militaria 5496 283 47 44 816 36
Nelimarkka-museo 2932 1 28 700 2500 156 2
Nurmeksen kaupungin museot 19 795 80 80 869 1368 77
Nurmijarven museo 6 640 13 14200 88 80
Oulun taidemuseo 2742 15 109 300 2800 80 12
Outokummun kaivosmuseo 13383 289 31790 891 283
Panssarimuseo 7623 120 42 1 18 681 1215
Pielisen museo 100 000 64 65 97 000 121 226 2
Pohjois-Karjalan museo 25 000 430 179 700 2 000 38
Pohjois-Pohjanmaan museo 79 470 756 485 000 1000
Poikilo-museot 33048 22 2482 17 136 900 237 6 1
Porin taidemuseo 3926 19 145 343 211 334 11
Porvoon museo 43 000 224 2418 4 30000 18 146 000 569 7
Postimuseo 9540 190 1012 356 204 1374 893 3
Raahen museo 15302 52 36013 394
Raision museo Harkko 1169 49 3700 15 13 642 150
Rauman merimuseo 1445 175 63 8 39 486 2502 360 9
Rauman museo 30798 136 87061 19
Rauman Taidemuseo 1961 14 47 399 886
Rautalammin museo 25000 200 202 18 40 000 26 400 2
Riihimden kaupungin museot 19 860 26 2423 176 693 53 220
Eil:ifo- n‘:‘l‘j;’:;e" ortodoksinen 6192 128 100 000 611
Rovaniemen taidemuseo 3840 60
Saamelaismuseo Siida 6 098 74 132 14512 1024
Saarijarven museo 20993 327 2275 27 56 591 168 786 21
Sagalundin museo 29 146 131 386 36919 50 35
Salon historiallinen museo SAMU 40913 1105 16 464 80
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1 Valtionosuuden piirissa olevat museot (vos-museot)

Salon taidemuseo Veturitalli

Sara Hildénin taidemuseo
Satakunnan Museo

Savonlinnan maakuntamuseo
Serlachius-museot Gustaf ja Gosta
Stundars museum

Suomen arkkitehtuurimuseo
Suomen limailumuseo

Suomen limavoimamuseo
Suomen Jaakiekkomuseo

Suomen Kellomuseo

Suomen kirjainstituutin saation museot
Suomen kdsitydn museo

Suomen lasimuseo

Suomen lelumuseo Hevosenkenka
Suomen maatalousmuseo Sarka
Suomen Metsastysmuseo
Suomen Rautatiemuseo

Suomen Urheilumuseo

Suomen valokuvataiteen museo

Sarestdniemi-museo

Tampereen kaupungin historialliset
museot

Tampereen taidemuseo
Teatterimuseo

Tekniikan museo
Tornionlaakson maakuntamuseo
Turun museokeskus

Turun taidemuseo

Kult. hist.
kokoelmat:

laajuus

97 016
29 000
5180
10 000
470 969
10 000
3598
30129
7 645
21610
50250
37118
12 870
4349
22743
20188
34454
3600
4 684

370000

22151
56 340
19 256
285 000
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Kult. hist.

kokoelmat:

kartunta

71
3200
150

12 856
400

519
45

151
506
39
196
445
22
160
30

912

58

20
247
1287

Taidekokoel-

mat: laajuus

2385
5085

65
13 692
108

26

1000

964

12 000
1771

14 634

10013
7108

Taidekokoel- Luon. tiet.
kokoelmat:
mat: kartunta .
laajuus
35
25
34999
2 500
70
1
63
868
4
124 649
64
122
o 18 065
464

Valokuva-
kokoelmat:
laajuus
9325
11 300
325744
170 000
160 000
6 000
148 213
133 000
107 000
268 200
15 000
15 000
90 494
46 797
688
20659
141 000
74 099
408 600
2 000 000
8089

67 1700000

25684

643 509

55125

88901

25 1700 000
4721

Valokuva-
kokoelmat:
kartunta

631
200
3893
12 000
10000

277
4200
1000

200 000

500

494

19
603
2500
30
5000
12 000
169

21500

4750
2781
1312

800
6198

visuaalinen:

150
636

377

600
250

310
204

134
911
264

534

250

2802
274
1149
18

10
10

38

10

26
19
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1 Valtionosuuden piirissd olevat museot (vos-museot)

Kult. hist.
kokoelmat:
laajuus

Kult. hist.
kokoelmat:

Taidekokoel-
mat: laajuus

Taidekokoel-
mat: kartunta

Luon. tiet.
kokoelmat:
laajuus

Luon. tiet.

kokoelmat:

kartunta

Valokuva-
kokoelmat:
laajuus

Valokuva-
kokoelmat:
kartunta

Audio-
visuaalinen:
laajuus

Audio-
visuaalinen:
kartunta

Tuusulan museo 19 036 1038 22 840 6

Tyovdenmuseo Werstas 60 000 300 360 000 110
Uudenkaupungin museo 20672 67 65 500 700 232

Vaasan kaupungin museot 67 145 19 9496 4 82 000 3 125719 166 1200

Vanhalinnan museo 7932 2 12 320 60

Vantaan kaupunginmuseo 26 303 78 129980 2940 530 25
Vantaan taidemuseo Artsi 8631 37 9 865 200

Varkauden museot 24 307 30 2614 19 1036 217 1149 565 24
Vihdin museo 12 794 390 28 398 1212

Visavuoren museo 42470 99 12 000 2050 50 20

Vastra Nylands landskapsmuseum 43 480 30 912 2 781 700 200 117 40
Aanekosken kaupunginmuseo 4618 897 5 84 180 150

* YHTEENSA (124) 4592 358 40 002 346 970 4652 1329 205 5409 20817534 430 241 31108 1649
* Keskiarvo 44113 412 4614 82 83075 773 178 736 4260 436 35
*n 105 97 76 58 16 7 117 101 72 47
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.1.1 Yhteenveto: Maakuntamuseot, aluetaidemuseot ja valtakunnalliset erikoismuseot (vos + 10%)

Kult. hist. Kult. hist. . . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
Taidekokoel- Taidekokoel- 5 . . .
kokoelmat: kokoelmat: ) kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
: mat: laajuus mat: kartunta . : .

laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
* YHTEENSA (52) 2921391 26 012 218 054 3474 1325799 5406 15 021 499 183191 20348 994
* Keskiarvo 73 035 650 7 268 129 120527 901 312948 4260 636 43
*n 40 40 30 27 11 6 48 43 32 23

4.1.2 Yhteenveto: Muut valtionosuuden piirissa olevat museot

Kult. hist. Kult. hist. . . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
Taidekokoel- Taidekokoel- : . . .
kokoelmat: kokoelmat: 5 kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
: mat: laajuus mat: kartunta s : :

laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
* YHTEENSA (72) 1670967 13 990 128 916 1178 3406 3 5796 035 247 050 10 760 655
* Keskiarvo 25707 245 2803 38 681 3 84 001 4259 269 27
*n 65 57 46 31 5 1 69 58 40 24

3.2 Muut paatoimisesti hoidetut museot

Museotilasto 2016, Museovirasto: www.museotilasto.fi



http://www.museotilasto.fi/

4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.2.1 Valtion museot: valtakunnalliset museot, valtion muut museot ja yliopistolliset museot

Kult. hist. Kult. hist. : . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
kokoelmat: kokoelmat: Taldekolfoel- ASIGEkokoek kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
laajuus kartunta mat: laajuus MSEKArtuntS laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
Helsingin yliopistomuseo
Jyvaskylan yliopiston tiedemuseo 41760 110 1073 6 306 056 7 835 46 100 1800 62
Kansallisgalleria 492 6 40 490 1490 594 000 2 500 40
Luonnontieteellinen keskusmuseo 14 000 000
Oulun yliopiston eldinmuseo 2 078 000 808
Oulun yliopiston kasvimuseo
Poliisimuseo 11708 240 87 548 3841 2265 70
Sotamuseo 201 000 107 4532 900 000 320
Suomen kansallismuseo 538 400 4 650
Turun yliopiston eldinmuseo 4000 000 150 000
* YHTEENSA (10) 838 886 5337 47533 1496 20 384 056 158 643 1685315 27513 6 565 172
* Keskiarvo 139 814 890 11883 748 5096 014 52 881 337063 5503 2188 57
*n 6 6 4 2 4 3 5 5 3 3
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.2.2 Kunnalliset ja yksityiset museot (valtionosuuden ulkopuolella)

Kult. hist. Kult. hist. : . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
kokoelmat: kokoelmat: Taldekolfoel- ASIGEkokoek kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
laajuus kartunta mat: laajuus MSEKArtuntS laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta

Ainola 3500 69

Carlsro

Emil Aaltosen museo 1070 20 43 10 200 200 30

Friitalan Nahkamuseo 2067 2 13 6002 30

Haminan kaupungin museot 22551 24 66 6532 14

Jarvenpéaan taidemuseo 2084 7473 97 3352 1939 151

Kieppi - Kokkolan luonnontieteellinen 123 35716 285 2480 230

museo

Kimmo Pyykkd -taidemuseo 277 318

Kuhmon museot 14 050 33 32178 624

Lapuan kaupungin museot 1800 1376 3 150 000

Lottamuseo 10 155 155 23 664 394 177

Loviisan kaupungin museo

Mannerheim-museo 5000

Naantalin museo 9041 147 9268 7

Paivdlehden museo 4100 60 281 25000

Sallan sota- ja jalleenrakennusajan museo 1146 89 2054 780 20

Sibeliusmuseum/Sibelius-museo

Suomen Pankin rahamuseo

Taidekoti Kirpila 197 540 5000 10

Verlan tehdasmuseo 10 000 3500

* YHTEENSA (20) 82161 530 10179 100 35716 285 284 230 4188 418

* Keskiarvo 5477 66 1131 50 35716 285 20 302 524 70

*n 15 8 9 2 1 1 14 8 6
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4. Museoiden kokoelmatoiminta 2016

4.2.3 Yhteenveto: Muut paatoimisesti hoidetut museot

Kult. hist. Kult. hist. . . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
Taidekokoel- Taidekokoel- . . . .
kokoelmat: kokoelmat: ) kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
. mat: laajuus mat: kartunta ) . .

EEIH kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
* YHTEENSA (30) 921 047 5867 57 712 1596 20419 772 158 928 1969 545 31701 6983 172
* Keskiarvo 43 859 419 4439 399 4083 954 39732 103 660 2439 776 57
*n 21 14 13 q 5 4 19 13 9 3

4.3 Yhteenveto: Kaikki ammatilliset museot

Kult. hist. Kult. hist. . . Luon. tiet. Luon. tiet. Valokuva- Valokuva- Audio- Audio-
Taidekokoel- Taidekokoel- . . . .
kokoelmat: kokoelmat: ) kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: kokoelmat: visuaalinen: visuaalinen:
: mat: laajuus mat: kartunta S : :

laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta laajuus kartunta
* YHTEENSA (154) 5513405 45 869 404 682 6248 21748 977 164 337 22 787 079 461 942 38091 1821
* Keskiarvo 43 757 413 4547 101 1035 666 14 940 167 552 4052 470 36
*n 126 111 89 62 21 11 136 114 81 50
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